
 

«25» червня 2025 р.          № 60-од 

 

Про видачу сертифікатів 

вебінарів з теми 

«Педагогічні можливості штучного 

інтелекту в освіті» 

 

На виконання Плану семінарів-практикумів для педагогічних працівників закладів 

позашкільної освіти на 2025 рік, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 

від 21.11.2024 № 1641, Національним еколого-натуралістичним центром учнівської молоді в 

рамках курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів позашкільної 

освіти протягом червня 2025 року було проведено серію вебінарів, зум-тренінгів з теми 

«Педагогічні можливості штучного інтелекту в освіті». 

Навчання пройшли понад 300 педагогів закладів загальної середньої , дошкільної та 

позашкільної освіти. 

Захід проходився в онлайн форматі.  

За результатами навчання, 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Видати кваліфікаційнй сертифікат учасникам курсів підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників закладів освіти з теми «Педагогічні можливості штучного 

інтелекту в освіті» обсягом 6 академічних годин/ 0,2 кридита ЄКТС. Додаток 1. 

 

2. Кліменко В.І. забезпечити відповідне оформлення сертифікатів. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за Кліменко В.І. 

 

 

Директор                                                        Володимир ВЕРБИЦЬКИЙ 

 

 
 

 

 

 

 



Додаток до наказу  

НЕНЦ МОН України  

№ 60-од від 25.06.2025 р 

Список учасників 

курсів підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів позашкільної освіти з теми 

«Педагогічні можливості штучного інтелекту освіті» 

 
Алексеєнко Анастасія 

Вікторівна 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Дніпропетровський обласний дитячо-

юнацький кіноцентр "Веснянка" 

Дніпропетровської обласної ради" 

керівник гуртка 

Анікєєва Наталія 

Миколаївна 

Заклад позашкільної освіти «Центр творчості та 

дозвілля Покровської міської ради Донецької 

області» 

Керівник гуртка 

Аношенко Юлія 

Анатоліївна  

ЦПРПП Городнянської міської ради  Консультант, відповідальна 

за професійну спільноту 

педагогічних працівників 

Позашкільних навчальних 

закладів  

Артеменнко Інна Чугуївський центр туризму та краєзнавства 

Чугуївської міської ради Харківської області 

Заступник директора з НВР 

Артюх Тетяна Петрівна Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості" 

Визирської сільської ради Одеського району 
Одеської області 

Директор 

Баданюк Валентина 

Миколаївна 

комунальний заклад "Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради" 

заступник директора 

Бажанова Лариса 

Вільянівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти " 

Одеський міський Палац дитячої та юнацької 

творчості" 

Керівник гуртка  

Бакуменко Вікторія 

Геннадіївна  

Школа І-ІІІ ступенів N300 Деснянського району 

міста Києва  

Вчитель математики  

Балдіна Тетяна 

Анатоліївна  

Гімназія 184 Психолог 

Бахчеван Олена 

Анатоліївна 

Комунальний заклад Позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості" 

Визирської сільської ради Одеського району 

Одеської області. 

Керівник театрально-

режисерського гуртка 

Безугла Леся Григорівна  Центр позашкільної освіти Тетіївської міської 

ради  

Методист 

БЕЙНИК Світлана 

Іванівна 

КЗПО "Центр дитячої та юнацької творчості" 

Перещепинської міської ради 

Керівник гуртка 

"Молодіжний театр" 

Бехтер Лариса Павлівна Комунальна організація "Великобагачанський 

будинок творчості дітей та юнацтва 

виконавчого комітету Великобагачанської 

селищної ради" 

заступниця директора 

Бєляєва Вікторія 

Станіславівна  

Комунальний позашкільний заклад освіти 

"Дніпропетровська обласна спеціалізована 

дитячо-юнацька спортивна школа для осіб з 

інвалідністю" Дніпропетровської обласної 

ради" 

Інструктор-методист 

Блінова Тетяна 

Миколаївна 

заклад позашкільної освіти Бахмутський 

міський Центр туризму, краєзнавства та 

екскурсій 

директор закладу 

позашкільної освіти 

Бобир Ольга Ігорівна Міський комунальний заклад культури 

"Дніпровська дитяча художня школа № 1" 

Викладач 



БОГОМАЗ Наталія 

Григорівна 

КОМУНАЛЬНИЙ ПОЗАШКІЛЬНИЙ 

НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДНІПРОПЕТРОВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ 

ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКИЙ КІНОЦЕНТР 

«ВЕСНЯНКА» ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

методист,  керівник гуртка  

Бойко Надія Федосіївна Комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

методист 

Бойко Оксана Вікторівна Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Мала академія наук учнівської молоді" 

Дніпропетровської обласної ради" 

Методист 

Бондар Марія Миколаївна Хмельницький обласний центр туризму, 

краєзнавства та екологічного виховання 

учнівської молоді 

завідувач відділу, керівник 

гуртків 

Бондар Світлана 

Михайлівна 

Конотопська МАН керівник гунтка 

Бондаренко Оксана 
Юріївна 

Комунальний заклад позашкільної освіти "Клуб 
юних техніків "Чорноморець" Одеський район 

Одеська область 

Методист 

Бондарєва Вікторія 

Миколаївна 

КЗ"ЦДЮТ"Імпреза" Пісочинської селищної 

ради 

Керівник гуртка 

Боринська Ірина 

Валеріївна 

Центр позашкільної освіти м. Чорноморська Керівник гуртка 

Борисова Катерина 

Володимирівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Центр дитячої та юнацької творчості 

«Апельсин Плюс» 

керівник гуртка 

образотворчого мистецтва 

та петриківського розпису 

Боярчук Олена Андріївна Конотопська дитяча художня школа 

Конотопської міської ради Сумської області 

заступник директора з 

навчально виховної роботи, 
учитель образотворчого 

мистецтва 

Брандес Олеся 

Омелянівна 

ЧЦЮТ ім.Л.К.Каденюка практичний психолог 

Бринчак Василина 

Олегівна  

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Культорганізатор, 

завідуюча еколого-

натуралістичним відділом 

Булатенко Олександр 

Юрійович  

Берестинський центр дитячої та юнацької 

творчості Берестинської громади Харківської 

обл. 

керівник гуртка 

Бурбига Оксана Юріївна  Натуралыстичний гурток при школі 308 

Деснянського району міста Києва  

Вчитель-біолог, керівник 

гуртка  

Бурдейна Ольга Сергіївна Центр позашкільної освіти для дітей та молоді 

Житомирської обласної ради 

Завідувач відділу 

Василенко Віталіна 

Олександрівна 

Бахмацький будинок дитячої та юнацької 

творчості 

Керівник гуртка 

Вербова Тетяна 
Олександрівна  

Одеська область, м  Чорноморськ,Центр 
позашкільної освіти 

Керівник гуртка 

Вовк Марина ВІкторівна Філія Полтавського обласного еколого-

натуралістичного центру учнівської молоді у 

Полтавському районі 

керівник гуртка  

Волошина Олена 

В'ячеславівна 

Шепетівський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

Хмельницька область 

керівник гуртка 

Воробйова  Ольга 

Миколаївна 

КЗПО"Еколого-натуралістичний 

центр"Павлоградської міської ради 

заступник директора з НВР 

Вороненко Ірина 

Георгіївна  

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Завідувач відділу, керівник 

гуртка 



Гайворонська Карина 

Сергіївна 

КЗ "Великобурлуцький ліцей" вчитель фізичної культури 

Гайшук Людмила 

Вікторівна 

Школа I-III ступенів №308 Учитель 

Гарбуз Ірина Василівна  Комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю  

Керівник гуртка  

Гідрович Тетяна 

Миколаївна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів Керівник гуртків 

Глізнуца Олена Іванівна Центр дитячої та юнацької творчості 

Куяльницької сільської ради Подільського 

району Одеської області 

методист 

Гоменюк Катерина 

Дмитрівна 

Комунальний заклад" Карлівський міський 

центр позашкільної освіти" Карлівської міської 

ради 

Керівник гуртка 

Гончарова Тетяна Юріївна заклад позашкільної освіти Бахмутський 

міський Центр туризму, краєзнавства та 

екскурсій 

методист закладу 

позашкільної освіти 

Горбань Оксана 

Анатоліївна 

Комунальний заклад "Центр дитячої та 

юнацької творчості "Імпреза" Пісочинської 

селищної ради"творчості  

Директор 

Горбачова Ольга Центр позашкільної освіти методист 

Горкольцева Тетяна 

Яківна 

Станція юних техників керівник гуртка, секція 

МАН "Математика" 

Григор'єва Антоніна 

Петрівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

Одеська станція юних техніків "СТАРТ" 

керівник гуртка 

образотворчого мистецтва 

Грицаєнко Ірина 

Миколаївна  

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Охтирський міський центр позашкільної 

освіти-Мала академія наук учнівської молоді " 

Керівник гуртка  

Грищенко Лариса 

Семенівна 

Вишнівський центр творчості дітей та юнацтва методист 

Громенко Віта Вікторівна  Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради 

Полтавської області  

Педагог-організатор  

Грязнова Олена Борисівна  Спеціалізована школа # 247 м. Києва Вчитель початкових класів  

Дахно Інна Петрівна Комунальний заклад "Кіровоградський 

обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" 

культорганізатор 

Джуган Інна Леонідівна Полтавський обласний центр естетичного 

виховання учнівської молоді 

методист 

Донцова Оксана 

Миколаївна 

Вишнівський центр творчості дітей та юнацтва заступник директора 

Дорофєєва Олеся 

Олександрівна 

Лисичанський ліцей №28 "Гарант" 

Сєвєродонецького району Луганської області 

Керівниця гуртка "Школа 

журналіста", вчителька 

зарубіжної та української 

літератури 

Драгой Лідія 

Олександрівна 

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району, Одеської 

області 

Керівник гуртка  

Жерновська Ольга 

Василівна 

Куп'янський ліцей 3 Куп'янської міської ради 

Харківської області  

асистент вчителя , класний 

керівник  

Жила Аліна Василівна Чернігівський ліцей з ПВФП Вчитель 

Жук Дар'я Сергіївна  КЗ СОР ОЦПО та РТМ Керівник гуртка  

Зарицький Юрій 

Васильович  

Спеціалізована школа з поглибленим 

вивченням математики №250 м.Києва 

вчитель фізичної культури 



Зваріч Катерина 

Вадимівна 

Комунальний заклад "Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості" 

Керівник гуртка 

Зірка Юлія Сергіївна Полтавський обласний центр естетичного 

виховання учнівської молоді Полтавської 

обласної ради 

Заступник директора з 

виховної роботи 

Златова Олена Дмитрівна Дніпровська гімназія № 52 Дніпровської міської 

ради 

Вчитель історії 

Іванютін Юрій 

Миколайович  

Ніжинська станція юних техніків Ніжинської 

міської ради  

Керівник гуртка  

Іващенко Ніна Петрівна  Комунальний заклад "Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради" 

Завідуюча методичним 

відділом 

Ільчук Оксана Петрівна Ставчанський ОЗЗСО І-ІІІ ст. Асистент вчителя 

Іскра Світлана 

Анатоліївна 

КЗ "Березівський міський ЦДЮТ" методист 

Кадищук Інна Іванівна Ставчанський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів вчитель математики 

Калашникова Людмила 
Миколаївна 

Полтавський еколого-натуралістичний центр 
учнівської молоді 

керівник гуртка 

Караджи Вікторія 

Глібовна  

Центр позашкільної освіти  Керівгик гуртка  

Кардаш Наталія 

Григорівна  

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Будинок дитячої та юнацької творчості» 

Опішнянської селищної ради Полтавської 

області  

Директор 

Касьянова Світлана 

Вячеславівна 

Донецький еколого-натуралістичний центр керівник гуртка 

Катрошенко Інна 

Володимирівна 

Конотопська станція юних натуралістів 

Конотопської міської ради Сумської області 

керівник гуртка  

Катрошенко Ольга 

Михайлівна 

Конотопська дитяча художня школа 

Конотопської міської ради Сумської області 

Вчитель образотворпчого 

мистецтва 

Кашна Альона Андріївна Комунальний позашкільнмй заклад "Центр 

еколого - натуралістичної творчості учнівської 

иолоді" Обухівської Селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської 

області 

Заввіділом 

Келембет Олександра 

Володимирівна 

КЗ ЛОР Львівський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді  

Керівниця гуртків 

Кірсань Оксана Сергіївна Комунальний заклад “Дитячий екологічний 

центр” Кам'янської міської ради 

Керівник гуртка 

Кіцило Діана Анатоліївна  Цент позашкільної освіти місто Чорноморськ 

Одеська область  

Керівник гуртка ( 

хореограф) 

Клименко Аліна 

Федорівна 

Київський державний будинок художньої та 

технічної творчості 

заступник директора з 

методичної роботи 

Клімець Алла Вікторівна Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості 
"Ріднокрай" Криворізької міської ради  

Методист 

КОБА Олена Миколаївна  Комунальний заклад "Карлівський міський 

центр позашкільної освіти" Карлівської міської 

ради  

методист 

Кобець Олена 

Станіславівна 

Крмунальний позашкільний навчальний заклад 

"Мала академія наук учнівської молоді" 

Дніпропетровської обласної ради" 

методист 

КОВАЛЕНКО Оксана 

Сергіївна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Рокитнянської селищної ради 

методист 

Ковтун Галина 

Володимирівна 

Селищенський ліцей Селищенської сільської 

ради Черкаської області 

Вчитель хімії 



Кожевнікова Олена 

Юріївна 

ХЛ №46 Фізична реабілітація 

Кожем`яченко Анастасія 

Олександрівна 

комунальний заклад "Чернігівська обласна 

станція юних натуралістів" 

методист 

Козак Юлія Василівна ЦПРПП Городнянської міської ради консультант 

Козік Тетяна Михайлівна КУ "Центр професійного розвитку педагогічних 

працівників" 

Консультант 

Колодяжна Таміла 

Сергіївна  

Охтирський міський центр позашкільної освіти 

- Мала академія наук учнівської молоді  

Керівник гурткової роботи 

Кондратюк Наталія 

Олександрівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Будинок творчості дітей та юнацта" 

Покровської міської ради Дніпропетровської 

області" 

заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Коновалова Тетяна 

Миколаївна  

Для реєстрації необхідна повна назва закладу, 

нагадую, щоЗаклад позашкільної освіти «Центр 

творчості та дозвілля Покровської міської ради 

Донецької області» 

Керівник гуртка  

Конон Наталія Федорівна  СШ 189 Вчитель  

Кононов Ігор Олегович Полтавський обласний центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

методист 

Константинова Катерина 

Миколаївна 

Школа І-ІІІ ступенів № 300 Деснянського 

району м.Києва 

Вчитель-дефектолог 

Костиря Аліна Юріївна Сєвєродонецький міський Центр дитячої та 

юнацької творчості 

директор 

Кофан Олена 

Олександрівна  

Будинок дитячої та юнацької творчості 

Баштанської міської ради  

Керівник гуртків  

Кравчук Валентина 

Володимирівна 

спеціалізована школа № 189 вчитель 

Криштопа Тетяна 

Володимирівна  

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості" 

Семенівської міської ради Чернігівської області  

Методист, керівник гуртка 

"Оригамі". 

Кротенко Олена 

Михайлівна 

Комунальний заклад «Кіровоградський 

обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді» 

заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Кузмінська Валент на 

Василівна 

методист КЗ «Ченівецький обласний 

центр еколого-

натуралістичної творчості 

учнівської молоді» 

Кудін Валентина 

Семенівна 

Комунальний заклад "Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 
обласної ради" 

керівник гуртка 

Кукало Олег 

Володимирович  

Заклад позашкільної освіти "Станція юних 

техніків Покровської міської ради Донецької 

області " 

Директор  

Кулаківська Ольга 

Володимирівна  

Центр позашкільної освіти Тетіївської міської 

ради  

Керівник гуртка 

культорганізатор  

Куценко Лейлан 

Ельсеварівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Будинок дитячої та юнацької творчості» 

Опішнянської селищної ради Полтавської 

області  

Методист 

Лагер Тетяна Леонардівна КЗПО "ДОЦНТТ та ІТУМ ДОР" керівник гуртка 
інформатики 

Ладика Інна Миколаївна  Волохово-Ярський ліцей Балаклійськох міської 

ради Ізюмського району  

Вчитель початкових класів  

Левченко Тетяна 

Семенівна 

Комунальний заклад "Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

Культорганізатор 



обласної ради" 

Лисенко Валентина 

Василівна 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

"Охтирський міський центр позашкільної освіти 
-  Мала академія наук учнівської молоді" 

Керівник гуртка 

Лисенко Тамара 

Володимирівна 

КЗПО "Одеська СЮТ "Старт" керівник гуртка 

Лисий Ігор Едуардович Конотопський Центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді Конотопської 

міської ради Сумської області 

керівник гуртка 

Лоцман Тетяна Василівна комунальний заклад "Кіровоградський 

обласний центр еколого-натуралістичної 

творчості учнівської молоді" 

методист 

Лукашова Вікторія 

Леонідівна 

Комунальний заклад "Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості" 

 заступник директора з 

навчально-методичної 
роботи 

Лукіяненко Наталія 

Володимирівна 

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області 

Методист 

Лященко Олена 

Михайлівна / Lyashchenko 

Olena Mykhailivna 

Конотопська дитяча художня школа вчитель образотворчого 

мистецтва 

Маго Людмила Юріївна  Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Керівник гуртка  

Максакова Олена 

Володимирівна 

Центр позашкільної освіти "Мрія" Зіньківської 

міської ради 

методист 

Малютіна Дар'я 

Олександрівна 

Школа І-ІІІ ступенів №300 Вчитель 

Мандриченко Олена 

Вілоріївна 

Центр творчості дітей та юнацтва м.Селидове 

Донецької області 

методист з навчальної 

роботи, керівник гуртка 

"Аrt-світ"" 

Манійчук Тетяна 

Леонідівна 

Шепетівський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

Директор 

Марченко Леся 

Володимирівна 

Школа І-ІІІ ступенів №321 заступник директора 

Марченко Юлія 

Володимирівна 

Комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

методист 

Меднікова Людмила 
Петрівна 

Берестинський центр дитячої та юнацької 
творчості Берестинської   міської ради 

заступник директора 

Мельничук Наталія 

Аврелівна 

Чернівецький центр  юних техніків імені 

Леоніда Костянтиновича Каденюка 

Чернівецької міської ради 

методист 

Мельничук Світлана 

Іванівна  

КЗПО "ЦЕНТР РОЗВИТКУ ДІТЕЙ ТА 

МОЛОДІ"СТАРТУМ " ДМР 

Методист  

Мєнафова Юлія 

Валентинівна 

Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

методист 

Микитенко Альона 

Сергіївна 

Новоборівський Центр дитячої та юнацької 

творчості 

Керівник гуртків 

Мильченко Віктор 

Іванович 

Центр позашкільної освіти "Мрія" Зіньківської 

міської ради 

акомпаніатор, керівник 

гуртків 

Миргородська Валентина 

Яківна 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської молоді 

завідувач відділу біології та 

методичної роботи 

Михайлиця Ірина 

Павлівна 

Тернопільський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

завідувач організаційно-

масового відділу 

Мірошниченко Ольга 

Володимирівна 

Заклад позашкільної освіти "Станція юних 

техніків Покровської міської ради Донецької 

області" 

заступник директор 



Міщенко Руслана 

Олексіївна 

Комунальна установа «Центр професійного 

розвитку педагогічних працівників Охтирської 

міської ради Сумської області» 

консультант 

Молчан Раїса Олексіївна Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Дитячо-молодіжний центр "ЛІДЕР" 

Дніпровської міської ради 

Завідувач відділом філії 

Мотрич Аліна Петрівна Вишнівський центр творчості дітей та юнацтва заступник директора 

Мурзенко Світлана 

Іванівна 

Чернівецький центр юних техніків ім. Л. К. 

Каденюка 

заступник директора з 

навчально - виховної 

роботи 

Налбат Наталя 

Миколаївна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Великоновосілківської селищної ради  

Методист, керівник гуртків 

Нарушева Алла 

Олександрівна 

КЗ "Березівський міський центр дитячої та 

юнацької творчості" 

керівник гуртка 

"Образотворче мистецтво" 

Нестеренко Наталія 

Олександрівна 

Чернігівська гімназія №32 вчитель англійської мови 

Овєчкіна Оксана 

Вікторівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Краснопільської селищної ради в Сумській 

області 

Керівник гуртка 

Огреба Людмила 
Миколаївна 

Комунальний заклад "Черкаський обласний 
центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради"  

Завідуюча відділом 

Омельченко Ігор 

Анатолійович 

Чернівецький обласний центр національно-

патріотичного виховання, туризму, 

краєзнавства та екскурсій учнівської молоді 

завідуючий відділом 

Омельченко Наталія 

Миколаївна 

Чернівецький обласний центр національно-

патріотичного виховання, туризму, 

краєзнавтсва та екскурсій учнівської молоді 

заступник директора з 

НМР 

Орел Наталія Миколаївна Комунальний заклад "Спеціалізована школа І-

ІІІ ступенів № 247 з поглибленим вивченням 

іноземних мов" Деснянського району міста 

Києва 

Вчитель початкових класів 

Орлянська Ольга 

Сергіївна 

Київський державний будинок художньої та 

технічної творчості 

Методист 

Оснач Лариса Миколаївна Структурний підрозділ позашкільної освіти 

"Центр позашкільної освіти" Куликівського 

ліцею Куликівської селищної ради 
Чернігівського району Чернігівської області 

керівник гуртка 

Паніна Марина Вікторівна Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області 

Керівник гуртка  

Пархоменко Тетяна  

Віталіївна 

Ніжинська станція юних техніків Ніжинської 

міської ради Чернігівської області 

методист, керівник гуртка 

Пастушина Маргарита 
Валеріївна  

КЗ «Новоборівський ЦДЮТ» Керівни гуртків 

Пепеляшкова Олена 

Юріївна  

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Керівник гуртка  

Первова Анастасія 

Михайлівна 

Центр Позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Керівник гуртка 

Передерко Ірина 
Миколаївна 

КЗ "Березівський міський ЦДЮТ" концертмейстер 

Перетятько Кристина 

Борисівна 

Комунальний заклад Сумської обласної ради - 

обласний центр позашкільної освіти та роботи з 

талановитою молоддю 

Завідувач відділу 

Петрова Катерина 

Вікторівна 

Ліцей 307 керівник гуртка "Ліплення 

з солоного тіста" 

Піголенко Наталія Чернігівський ліцей з посиленою військово- учитель англійської мови 



Іванівна фізичною підготовкою 

Пірогова Раїса 

Миколаївна 

КЗПО"ОДЕСЬКА СЮТ "СТАРТ" керівник гуртка 

Пішта Наталія Петрівна Школа І-ІІІ ступенів № 192 Деснянського 

району міста Києва 

вчитель математики та 

інформатики 

Піщанська Ольга 

Володимирівна  

Ніжинська станція юних техніків  Методист 

Платовська Тетяна 

Євгенівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Деснянського району м.Києва 

керівник гуртка  

Подшиваліна Наталія 

Михайлівна 

Ніжинська станція юних техників Керівник гуртка 

Покровенко Наталія 

Вячеславівна 

Центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді Конотопської міської ради  Сумської 

області 

Керівник гуртка 

Половінкіна Людмила 

Олександрівна 

Біляївська міська дитячо-юнацька спортивна 

школа 

заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Полуйко Валентина 

Володимирівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Чупахівської селищної ради 

Директор 

Полякова Ольга 

Олександрівна 

 Інститут післядипломної освіти Київського 

столичного університету імені Бориса 

Грінченка 

Методист, Викладач 

Попова Лілія Михайлівна Маріупольська СШ №66 вчитель історії 

Прищепа Вікторія 
Валеріївна  

Центр позашкільної освіти Чорноморської 
міської ради Одеського району Одеської області  

Керівник гуртка  

Прищепа Наталя 

Валеріївна  

ПНЗ Станція юних техніків Покровської міської 

ради Донецької області  

Керівник гуртка  

Просвєтова Юлія 

Вікторівна 

МКЗК "Дніпровська дитяча художня школа 1" Викладач 

Пугачова Ірина 

Ярославівна 

Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської молоді 

завідудувач відділу 

сільського господарства 

Пузєєва Світлана 

Миколаївна  

Комунальний заклад "Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості"  

Керівник гуртка  

Радченко Вікторія 

Вікторівна 

Школа N 247 місто Київ Деснянський район Вихователь ГПД 

Ракітіна Олена 

Володимирівна 

Конотопська дитяча художня школа вчитель 

Раковець Ольга Сергіївна Комунальний заклад освіти "Обласний еколого-

натуралістичний центр дітей та учнівської 

молоді" 

керівник гуртка 

Рикунова Наталія 

Сергіївна 

Донецький обласний еколого-натуралістичий 

центр 

керівник гуртка 

Рогівська Наталія 

Володимирівна                                               

КЗПО Криничанський Центр учнівської молоді  

КСР ДО 

заступник директора з 

навчально-виховної роботи 

Романюк Уляна Сергіївна  Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості "Мрія" 
Криворізької міської ради  

методист  

Рубашова Наталія 

Василівна  

Центр дитячої та юнацької творчості  Керівник гуртка 

англійської мови  

Рябець Вікторія 

Володимирівна  

Комунальний заклад "Спеціалізована школа N 

247 з поглибленим вивченням іноземних мов 

Деснянського району міста Києва". 

вихователь групи 

продовженого дня  

Савченко Інна 

Михайлівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Краснопільської селищної ради 

методист 

Самаль Наталія 

Євгеніївна 

Чернігівська загальноосвітня школа І-ІІІ 

ступенів №19 Чернігівської міської ради 

учитель 



Чернігівської області 

Свириденко Валентина 

Миколаївна 

Центр позашкільної освіти "Мрія" Зіньківської 

міської ради 

Керівник гуртків 

Сворінь Надія 

Володимирівна 

Тернопільський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

Заступник директора з 

виховної роботи 

Селюкова Ольга 

Володимирівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Центр дитячої та юнацької творчості" 

Семенівської міської ради Чернігівської області 

керівник гуртків 

Семенова Любов 
Вячеславівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 
Деснянського району міста Києва 

керівник гуртка 

Семерня Юлія 

Костянтинівна  

С/Ш 189 м.Київ  Вчитель  

Сербіна Наталя 

Олександрівна  

КЗПО "Криничаньский Центр учнівської 

молоді"Криничаньскої селищної ради 

Дніпропетровської області  

Керівник гуртків  

Сидорчук Віктор 

Миколайович 

Комунальний заклад "Харківський ліцей № 140 

Харківської міської ради" 

вчитель історії 

Симоненко Віта 

Вікторівна 

Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

Кіндрашівської сільської ради  

Головний спеціаліст 

Скульська Оксана 

Володимирівна 

спеціалізована школа І-ІІІ ступенів №251 імені 

Хо Ши Міна з поглибленим вивченням 

англійської мови 

вчитель 

Скуратівська Марина 

Олегівна 

ЗЗСО 250. Київ вчитель 

Славіна Анна Віталіївна Українознавчий гурток школи І-ІІІ ступенів 

№308 

вчитель української мови 

та літератури 

Смалько Євгенія 

Анатоліївна 

Школа І-ІІІ ступенів № 321 Деснянського 

району міста Києва 

Заступник директора з 

виховної роботи 

Смолякова Олена 

Володимирівна 

Школа 1-3 ступенів № 300 Деснянського 

району м. Києвайону 

Асистент вчителя 

Собко Богдана Юріївна   Львівський фізико-математичний ліцей при 

Львівському національному університеті імені 
Івана Франка 

Вчитель фізики  

Сокур Лідія Василівна  Школа I-III ступенів №321 Деснянського 

району міста Києва 

педагог-організатор  

Сорокопуд Станіслав 

Олексійович 

Центр науково-технічної творчості молоді 

"СФЕРА" оболонського району м. Київ 

керівник гуртка-методист 

Сороченко Карина  КЗО "Ценрт "Штурм" ДМР  методист 

Сортиня Сергій 

Валерійович  

Ценр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області 

Акомпаніатор 

Срібна Людмила 

Григорівна 

Спеціалізована школа № 189 м.Києва вчитель 

Ставнійчук Наталя 

Георгіївна  

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Керівник гуртка "Скрипка" 

ансамбль скрипалів " 

Estrellas" 

Сталинський Валентин 

Олексійович  

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

'' Охтирський Міський Центр Позашкільної 

Освіти - Мала Академія Наук учнівської молоді 

'' (ОМЦПО-МАН) 

Керівник гуртка  

Старцева Ольга 

Анатоліївна 

Овідіопольський Центр позашкільної освіти 

Одеського району Одеської  області обл 

керівник гуртка 

Степаненко Ганна 

Василівна  

КПЗО "Чернігівський центр дитячо-юнацького 

туризму, краєзнавства та військово-

патріотичного виховання  

Методист, керівник гуртка  

Степура Лілія Василівна КУ "Центр позашкільної освіти" Томаківської 

селищної ради Нікопольського району 

Керівник гуртка 



Стоколяс Альона 

Михайлівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Одеський міський Палац дитячої та юнацької 

творчості" 

Керівник гуртка 

Ступак Юлія 

Володимирівна 

Комунальний заклад "Чернігівська обласна 

станція юних натуралістів" 

методист 

Тамкович Ірина 

Олександрівна 

Комунальний заклад "Запорізький обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської 

молоді "Грані" Запорізької обласної ради 

завідувач науково-

технічного відділу (МАН) 

Тараненко Наталя 

Миколаївна 

ДОЕНЦ практичний психолог 

Татарин Михайло 

Богданович 

Львівський фізико-математичний ліцей-

інтернат при Львівському національному 
університеті імені Івана Франка 

Вчитель фізики 

Татарова Тамара 

Олександрівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Деснянського району міста Києва 

завідувач відділом 

декоративно-ужиткового 

мистецтва 

Теличин Ігор Михайлович Львівський фізико-математичний ліцей вчитель фізики та 

астрономії 

Ткалич Людмила 

Василівна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Богуславської міської ради Київської області 

керівник гуртка 

Ткач Надія 

Володимирівна 

Центр дитячої та юнацької творчості керівник вокального гуртка 

Ткаченко Наталія 

Михайлівна 

Комунальний позашкільний навчальний заклад 

" Охтирський міський центр позашкільної 

освіти - Мала академія наук учнівської молоді" 

Керівник гуртка 

Тугаріна Юлія Сергіївна Донецький обласний еколого-натуралістичний 

центр 

завідувач відділу 

методичного 

Тудорів Оксана 

Анатоліївна 

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Заступник директора з НВР 

Турченюк Ольга 

Миколаївна 

психолог ЗДО «ЦРД «Я +сімя», м. 

Київ 

Туліна Тетяна Аркадіївна Центр позашкільної освіти м.Чорнлмлрськ 

одеської області 

Керівник гуртка 

сольфеджіб 

Тюкова Людмила 

Михайлівна 

Комунальний заклад "Запорізький обласний 

центр науково-технічної творчості учнівської 

молода "Грані" Запорізької обласної ради 

завідувач відділу 

Урсатій Наталія 
Михайлівна  

КЗ «Березівський міський центр дитячої та 
юнацької творчості» 

Керівник гуртків  

Усенко Варвара Ігорівна Одеський обласний гуманітарний центр 

позашкільної освіти та виховання 

методист 

Федоркіна Тетяна 

Василівна 

Комунальна установа "Центр позашкільної 

освіти " Томаківської селищної ради 

Дніпропетровської області  

Директор 

Федорова Зінаїда 

Валентинівна  

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області  

Керівник гуртка  

Федорович Андрій 

Михайлович 

КЗ ЛОР "Львівський обласний центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді" 

завідувач відділу екології 

та біології 

Філіпчук Одарка 

Тодирівна  

Ставчанський ОЗЗСО І-ІІІ ступенів  Вчитель початкових класів  

Філюк Олена 

Володимирівна 

Шепетівський міський центр еколого-

натуралістичної творчості учнівської молоді 

заступник директора з 

навчально-виховної 

роботи, керівник гуртка 

Філяк Стефанія 

Володимирівна 

Рогатинський центр дитячої та юнацької 

творчості 

Керівник гуртка 

Харитонова Наталія 

Віліївна  

Центр дитячої та юнацької творчості 

Деснянського району міста Києва  

Керівник гуртка  



Хлус Лариса Миколаївна комунальний заклад "Чернівецький обласний 

центр еколого-натуралістичної творчості 

учнівської молоді" 

заступник директора з 

навчально-методичної 

роботи 

Хмара Каріна 

Валентинівна 

Спеціалізована школа №247 м. Києва Вчитель початкових класів 

Ходченкова Ольга 

Володимирівна  

Комунальний заклад Ямпільський Центр 

дитячої та юнацької творчості  

Керівник гуртка 

Англійська мова  

Холоденко Діана 

Вячеславівна 

Полтавський обласний центр естетичного 

виховання учнівської молоді Полтавської 

обласної ради  

Культорганізатор, керівник 

гуртка  

Хоменко Олена Петрівна Роменський центр позашкільної освіти та 

роботи з талановитою молоддю імені Івана 
Кавалерідзе Роменської міської ради Сумської 

області 

Керівник гуртка 

Царенко Ірина Федорівна КЗ Центр позашкільної освіти, Городнянської 

міської ради, Чернігівської обл. 

керівник гуртка 

"Спортивного бального 

танцю "Едельвейс" 

Цигульська Людмила 

Іванівна 

Комунальний заклад "Карлівський міський 

центр позашкільної освіти" 

керівник гуртка 

Цимбалюк Людмила 

Віталіївна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Куяльницької сільської ради Подільського 

району Одеської області 

керівник гуртків 

Чебуніна Євгенія 
Олегівна  

Центр дитячої та юнацької творчості 
Деснянського району міста Києва 

Керівник гуртка  

Чернецька Наталія 

Петрівна 

Комунальний заклад позашкільної освіти 

«Будинок дитячої та юнацької творчості» 

Опішнянської селищної ради Полтавської 

області  

Керівник гуртка 

Черняк Валентина 

Анатоліївна 

Конотопський центр науково-технічної 

творчості учнівської молоді 

директор 

Чупринко Ірина 

Миколаївна 

Вінницька обласна станція юних натуралістів Методист 

Шевченко Віталіна 

Анатоліївна  

Комунальна установа "Центр позашкільної 

освіти" Томаківської селищної ради 

Дніпропетровської області  

Методист, керівник гуртка 

Шичкіна Інна Іванівна Полтавський обласний еколого-

натуралістичний центр учнівської молоді 

культорганізатор 

Шкурат Тетяна 

Анатоліївна  

Гімназія #16  Вихователь групи 

продовженого дня, вчитель 

англійської мови  

Шубчинський Василь 
Дмитрович 

Донецький обласний еколого-натуралістичний 
центр 

завідуючий відділом 

Шульга Юлія Геннадіївна Комунальний заклад "Роменська міська Мала 

академія наук учнівської молоді" Роменської 

міської ради Сумської області 

методист 

Щекотіхін Валерій 

Віталійович 

Ніжинська станція юних техніків Ніжинської 

міської ради Чернігівської області 

директор 

Юфрос Олег Васильович Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської області 

Керівник гуртка 

Яворська Лариса 

Олексіївна 

Центр позашкільної освіти Чорноморської 

міської ради Одеського району Одеської 

області. 

Керівник гуртка 

Якименко Світлана 

Юріївна 

Центр дитячої та юнацької творчості 

Куяльницької сільської ради Подільського 

району Одеської області 

методист еколого-

натуралістичного відділу 

Якимова Ніна Леонідівна Комунальний заклад позашкільної освіти 

"Будинок творчості дітей та юнацтва" 

Директор 



Покровської міської ради Дніпропетровської 

області" 

Яненко Наталія 

Володимирівна 

Комунальний заклад "Черкаський обласний 

центр роботи з обдарованими дітьми Черкаської 

обласної ради" 

Завідуюча відділом 

Янкова Оксана Леонідівна Центр дитячої та юнацької творчості 

Краснопільської селищної ради Сумської 

області 

Керівник гуртка, заступник 

директора 

Ярошенко Галина 

Віталіївна  

ВСП "Старобільський фаховий коледж імені 

Володимира Даля" 

Викладач 

Ярошенко Ольга Іванівна Комунальний заклад "Харківський обласний 

Палац дитячої та юнацької творчості" 

методист 

Ярошенко Сергій 

Миколайович 

Великобагачанський будинок творчості дітей та 

юнацтва виконавчого комітету 

Великобагачанської селищної ради 

Директор 

Кліменко 

Вікторія Іванівна 
 НЕНЦ заступник директора  

Кацурак Вікторія 

Петрівна 
 НЕНЦ заступник директора  

Мирошник 

Олександра 

Петрівна 

 НЕНЦ методист 

Саакянц Наталія 
Миколаївна 

 НЕНЦ методист 

Штурмак Любов 

Іванівна 
 НЕНЦ методист 

Комендантов 

Володимир 

Федорович  

 НЕНЦ завідувач відділом цифровізації 

Юринець Ірина 

Юріївна 
 НЕНЦ. завідувач відділом біології 

Турченюк 

Олександр 

Михайлович  

 НЕНЦ методист  

Цюнь Людмила 

Олександрівна 

Пінчук Микола 

Олександрович  

 

НЕНЦ 

 

НЕНЦ 

завідувач відділом екології 

 

завідувач відділом агрономії 

Петлицька 

Вікторія 
Петрівна 

 НЕНЦ методист  

Вербицька Олена 

Валентинівна 
 НЕНЦ методист  

Домрачева 

Тетяна Василівна 
 НЕНЦ. завідуюча лабораторією квітникарства 

Бень Наталія 

Володимирівна 
 НЕНЦ методист  

Кузнецов 
Олександр 

Володимирович 

 НЕНЦ методист  

Онещук Галина 

Миколаївна 
 НЕНЦ методист  

 


